
 

 

 

 

 

 

 

Nr 46 Januari 2012 

 

Bästa föreningsmedlemmar 

 

Söndagen den 19 februari kl. 1500, kommer ”Naturfilosofen” 
Gunnar Karlsson från Torsberg i Sunnansjö och berättar om Luffare 
och Gårdfarihandlare som vandrade i bygden under 1900-talets 

första hälft. 

Vi får också höra om utvecklingen i skogsarbetet, som Gunnar är väl 

insatt i under hans mångåriga verksamhet med allehanda skogssysslor. 

Gunnars sambo, Ingrid, har också lovat ta med sitt dragspel och 

underhålla oss.  

 

 

Söndagen den 11 mars kl. 1500, kommer Bo Hansson från Borlänge 

och berättar om ”Finnskogar och Skogsfinnar”.  Bo är välkänd för vår 

publik sedan tidigare, då han medverkat i boken TUNA HÄSTBERG 

BONDBY – GRUVBY med artikeln om Skogsfinnar. Intressant är, att 

många Hästbergsbor är i rakt nedstigande led härstammande från 

skogsfinnen Rike Hindrik som invandrade i början på 1600-talet.  

Bo Hansson har också skrivit boken om ”Borlänges 25 bryggerier” som 

han presenterade för oss i bystugan för ett par år sedan.  

              

 

                                                                                                         

 

 

 

 

Vänd! 

 



                                                                                                                               

Söndagen den 1 april kl. 1500, kommer ”geologerna” Jan Lindsten 
och Peter Hareström och berättar för oss om ”Geologien i Tuna-

Hästbergs gruvor”. Båda har besökt gruvan, den torrlagda delen, vid 

ett flertal tillfällen och studerat gruvans geologi. Säkert ett 

intressant föredrag. 

 

Vid samtliga tillfällen serverar vi som vanligt kaffe. 

 

Varmt  välkomna till vårvinterns aktiviteter!  

 

 

Nästa Hästbergsblad utkommer i april. Vi kommer då att påminna om 

valborgsmässoelden, årsmötet, den planerade blomvandringen och 

slåttern vid Tures äng. Eventuellt kommer också en loppis eller mindre 

auktion att arrangeras under maj månad. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

         Utgivet av Tuna-Hästbergs Hembygdsförening  

        mats@rusback.se         


